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Pudełko 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pudełko, stanowiące opakowanie 
wyrobu odzieżowego, zwłaszcza bielizny. Jedna lub więcej sztuk 
bielizny zapakowana jest w pudełku według wzoru przemysłowego i w 

tej postaci kierowana jest do sprzedaży. 

Znane są pudełka stanowiące opakowanie wyrobu odzieżowego, które 
mają kształt prostopadłościanu płaskiego, zawierającego na 
powierzchni czołowej okienko przezroczyste i zawierające część 
tylnej ścianki wyprowadzoną ponad górną krawędź pudełka. W połowie 
długości tej górnej części tylnej ścianki w jednych rozwiązaniach 
znajduje się otwór, a w innych rozwiązaniach zamocowany jest 
niekiedy obrotowo haczyk na osi. Pozwala to na zawieszenie pudełka z 

wyrobem odzieżowym na poziomym pręcie w punkcie sprzedaży, co 
ułatwia ekspozycję i wybór klientowi. Przezroczyste okienko pozwala 
klientowi obejrzeć wstępnie wyrób odzieżowy, który znajduje się 
wewnątrz pudełka. Nieprzezroczysta część ścianki czołowej pozwala 
umieścić elementy identyfikujące wyrób odzieżowy, włączając w to 
zdjęcia wyrobu na modelu. Istotą wzoru przemysłowego jest kształt, 
układ linii poszczególnych elementów pudełka. 

Według wzoru przemysłowego, pudełko stanowiące opakowanie wyrobu 
odzieżowego ma kształt prostopadłościanu płaskiego, na którego 
powierzchni czołowej znajduje się pionowe prostokątne okienko z 
warstwą przezroczystą. Tylna ścianka pudełka wyprowadzona jest ponad 



górną krawędź pudełka i ma w połowie długości obrotowo zamocowany 
haczyk. Wzór przemysłowy charakteryzuje się tym, że tylna ścianka 
pudełka zawiera w środkowej części prostokątne okienko w którym 
znajduje się płaski nośnik obrazu trójwymiarowego o jedwabistej 
fakturze powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano na załączonym rysunku na 
którym fig. 1 pokazuje pudełko w widoku od strony ściany czołowej, 
fig. 2 - w widoku od strony ściany tylnej, fig. 3 w widoku z boku, 
fig. 4 - w widoku z góry, fig. 5 - w widoku z dołu. Jak to pokazano 

na załączonych rysunkach, pudełko stanowiące opakowanie wyrobu 
odzieżowego ma kształt prostopadłościanu płaskiego. Na rysunku fig. 
1 pokazano że na powierzchni czołowej znajduje się pionowe 
prostokątne okienko z warstwą przezroczystą. Na rysunkach fig 1, 
fig. 2 i fig. 3 uwidoczniono tylną ściankę pudełka, która 
wyprowadzona jest ponad górną krawędź pudełka i ma w połowie 
długości obrotowo zamocowany haczyk. Jak pokazano na rysunku fig. 2 
tylna ścianka pudełka zawiera w środkowej części prostokątne okienko 
w którym znajduje się płaski nośnik obrazu trójwymiarowego o 
jedwabistej fakturze powierzchni. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 
Pudełko stanowiące opakowanie wyrobu odzieżowego ma kształt 
prostopadłościanu płaskiego, na którego powierzchni czołowej 
znajduje się pionowe prostokątne okienko z warstwą przezroczystą, 
przy czym tylna ścianka pudełka wyprowadzona jest ponad górną 
krawędź pudełka i ma w połowie długości obrotowo zamocowany haczyk, 
charakteryzuje się tym, że tylna ścianka pudełka zawiera w środkowej 
części prostokątne okienko w którym znajduje się płaski nośnik 
obrazu trójwymiarowego o jedwabistej fakturze powierzchni, jak to 

uwidoczniono na załączonym rysunku fig. 2. 
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